UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 12 de  março de 2010
Ofício Nº017/CMA/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema
Para: Departamento de Administração Escolar (DAE)
Assunto: Aluna Estrangeira

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar:

O cancelamento das disciplinas CMA 5504, CMA 5106 e

CMA 5006 e a matrícula nas disciplinas CMA 7313 e CMA

5522 para a aluna intercambista:

JULIA EURIDICE ARANDA GIRON (914432)

Atenciosamente.

_______________________

Ricardo Magro

Assistente em Administração